MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

GABINETE DO REITOR
Avenida Professor Mário Werneck,  nº. 2590, Bairro Buritis, Belo Horizonte, CEP 30575-180, Estado de Minas Gerais

EDITAL Nº 02 DE 07 DE JANEIRO DE 2011

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos Edital 035/2010, de

28 de setembro de  2010, publicado no DOU de 30 de setembro de 2010, para provimento do Cargo de

Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico para o quadro efetivo deste Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de Minas Gerais – Campus Bambuí, de acordo com a seguinte classificação:

ÁREA : ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO PONTOS
OBTIDOS NOME DO CANDIDATO

001 274,33 ALINE LOURENÇO DE OLIVEIRA

002 271,25 HENRIQUE ALMEIDA DE QUEIROZ

003 235,67 ÉZIO DORNELA GOULART

ÁREA : ESTATÍSTICA

CLASSIFICAÇÃO PONTOS
OBTIDOS NOME DO CANDIDATO

001 309,73 FABÍOLA ADRIANE CARDOSO

002 275,83 FERNANDA GOMES DA SILVEIRA

Professor CAIO MÁRIO BUENO SILVA
Reitor Pro Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais